Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.
	6.1, 6.2.

3.3. Prekių įkainiai
	Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme. 
Bendra sutarties vertė yra 363,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys eurai 0 ct) su PVM, iš jų:
19 dalis: 181,50 Eur (šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 50 ct);
21 dalis: 181,50 Eur (šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 50 ct).
 PVM sudaro 63,00 Eur (šešiasdešimt trys eurai 0 ct).
	6.1.

3.4. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas 
	Sutarties įkainiai bus perskaičiuojama (-i):
- pagal prekių grupės „0611 FARMACIJOS GAMINIAI“ kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.